嘉质〔2021〕2 号

关于发送嘉兴市质量协会 2021 年培训与学术活动计划的

通知

本会各会员企业及有关单位：

为加强与各企业沟通，方便各企业的质量管理工作与市质协活

动进行衔接，现将本会 2021 年度培训与学术活动计划发给你们，

请根据需求作出安排。

序号 培训 收费标准
1 新 QCC 活动骨干培训 900 元/天

2 质量沙龙 免费

3 ISO9001:2015、ISO14001:2015 内审员
培训（可选择单体系）

800 元/1 天
1200 元/2 天
1600 元/3 天

4 质量检验培训 900 元/天

5 卓越现场主管培训 900 元/天

6 采购与供应商管理培训 900 元/天

7 新 QCC 活动骨干培训 900 元/天

8 王老师讲座 700 元/半天

9 质量风险管理培训 900 元/天

10 新 FMEA 培训 900 元/天

11 全市第十五届 QCC 成果发表大会 900 元/2 天

12 员工心态管理培训 900 元/天

13 仓库管理培训 900 元/天

除企业参加本会举办的培训以外，也可以邀请本会老师到企业

进行内训。

请会员企业根据需要，填写培训需求反馈表，回复至协会秘书

处（传真：82087593,邮箱：jqca2004@163.com）。

嘉兴市质量协会

2021 年 1 月 13 日

培训需求反馈表

单位：________________________

联系人：__________ 手机/微信号：___________

序号 培训 预报名人数
1 新 QCC 活动骨干培训

2 质量沙龙

3 ISO9001:2015、ISO14001:2015 内审员培训
（可选择单体系）

4 质量检验培训

5 卓越现场主管培训

6 采购与供应商管理培训

7 新 QCC 活动骨干培训

8 王老师讲座

9 质量风险管理培训

10 新 FMEA 培训

11 全市第十五届 QCC 成果发表大会

12 员工心态管理培训

13 仓库管理培训

内训需求 课程名称：

备注 希望协会开设的课程：